АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНС
КРАСНОЯРСКОГО КР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От -fb.OQ,  2024г. п. Мотыгино

СОГО РАЙОНА
АЯ

Об отмене на территории Мотыги
функционирования «Повышенная готовность» д.
муниципального звена территориальной
государственной системы предупреждения и
ситуаций

некого района реж
ля органов управления и с

подсистемы едино
ликвидации чрезвычайны

20

В соответствии с Федеральным законом от
ФЗ «О защите населения и территорий о
природного и техногенного характера», пос
Российской Федерации от 30 декабря
государственной системе предупреждения и
ситуаций», Законом Красноярского края от 10
защите населения и территории Красноярск^
ситуаций природного и техногенного характ
муниципальной комиссии по предупреждению
ситуаций и обеспечению пожарной безопасной
№12, в связи с благоприятной метеорологической
функционированием систем жизнеобеспечения,
Мотыгинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 16 сентября 2024 года
«Повышенная готовность» на территории Моты
управления и сил муниципального звена, те
единой государственной системы предуп|>
чрезвычайных ситуаций Мотыгинского района.

2. Органам управления и силам
территориальной подсистемы единой
предупреждения и ликвидации чрезвычайны
района перейти в режим функционирования «Пои

3. Признать утратившим силу:
- Постановление администтации Мотыгик

№ 161-п «О введении режим'а функционированиеi
для органов управления и сил муниципально
подсистемы единой государственной системы пр
чрезвычайных ситуаций Мотыгинского района»;

№ ОЗ/̂ /ъ,
— г  -

има
ил
й
:х

21 декабря 1994 года № 68-
' чрезвычайных ситуаций

тановлением Правительств^
03 № 794 «О единой
ликвидации чрезвычайный
февраля 2000 № 9-631 «О
го края от чрезвычайных
ера», учитывая решение

ликвидации чрезвычайных
ти от 13 августа 2024года
обстановкой и стабильный

ложившейся на территорий

режим функционирования
Линскош района, для органов

эриториальной подсистемы
еждения и ликвидации

муниципального звена,
государственной системь

ситуаций Мотыгинского
седневная деятельность».

ского района от 28.04.2024
«Повышенная готовность»

го звена, территориально^
дупреждения и ликвидаций

- Постановление администрации Мотыгинского района от 02.05.2024
№ 165-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 28.04.2024 № 161-п «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил
муниципального звена, территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и Ликвидации чрезвычайных
ситуаций Мотыгинского района»;

- Постановление администрации Мотыгинского района от 08.05.2024
№ 172-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 2.8.04.2024 № 161-п «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил
муниципального звена, территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и Ликвидации чрезвычайных
ситуаций Мотыгинского района»;

- Постановление администрации Мотыгинского района от 02.07.2024
№ 230-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 28.04,2024 № 161-п «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил
муниципального звена, территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и Ликвидации чрезвычайных
ситуаций Мотыгинского района»,

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района Д. Н. Еремеев

т. 89029243689